令和 2年 4月 10日

関係各位

千葉県臨床細胞学会

会長 平田 哲士

（公印省略）

千葉県臨床細胞学会総会・学術集会延期のお知らせ

千葉県臨床細胞学会総会・学術集会を例年４月中に開催しておりましたが，新型コロナ

ウイルスの感染が拡大している状況を鑑み，誠に勝手ながら開催を 7月に予定させていた

だくこととなりました．

ご参加をご検討いただいていた皆様には，ご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ご

ざいません．何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます．

総会・学術集会開催予定

日時：７月４日（土）15時～18時

場所：君津中央病院 講堂

開催の決定やプログラム/抄録は追ってご案内いたします．